Протокол
результатів ІІ етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади  з біології
8 клас

Ленінський район
	№ п/п
	П І Б учня
	Заклад освіти
	Шифр
	блок
	Сума балів
	Місце
	П І Б учителя

	
	
	
	
	теоретичний
	практичний
	
	
	

	1
	Гур’єва Дар’я Сергіївна
	ХГ №13
	8-22
	31
	6
	37
	
	Коленова Тетяна Вікторівна

	2
	Мацко Єлизавета Дмитрівна
	ХГ №13
	8-3
	47,2
	15
	62,2
	
	Коленова Тетяна Вікторівна

	3
	Гринько Таїсія Юріївна


	ХСШ №18
	8-7
	24,8
	3,5
	28,3
	
	Кравцова

Олександра

Володимирівна

	4
	Джваршеішвілі Анастасія Роландівна
	ХСШ №18
	8-13
	16
	9,5
	25,5
	
	Кравцова

Олександра

Володимирівна

	5
	Прилепо Василь Геннадійович
	ХЗОШ №57
	8-4
	21,4
	5
	26,4
	
	Багнюкова Олена Вікторівна

	6
	Шестаков Андрій Ігорович
	ХЗОШ №57
	8-16
	24,6
	4,5
	29,1
	
	Багнюкова Олена Вікторівна

	7
	Литвиненко Дарина Валеріївна
	ХЗОШ №67
	8-9
	11,2
	0
	11,2
	
	Чернишенко Ганна Дмитрівна

	8
	Трипольська Валерія Сергіївна
	ХЗОШ №67
	8-18
	23
	5,5
	28,5
	
	Чернишенко Ганна Дмитрівна

	9
	Александрова Анастасія Олексіївна
	ХЗОШ №69
	8-14
	21,8
	6,5
	28,3
	
	Воробйова Антонина Михайлівна

	10
	Ярошенко Микола Андрійович
	ХЗОШ №69
	8-11
	28
	10,5
	38,5
	
	Воробйова Антонина Михайлівна

	11
	Гермаковський Денис Сергійович
	ХГ №86
	8-6
	23,6
	0
	23,6
	
	Казенна Лілія Іванівна

	12
	Святський Олексій Ігорович
	ХГ №86
	8-19
	23
	3,5
	26,5
	
	Казенна Лілія Іванівна

	13
	Васильєва Анастасія Володимирівна
	ХСШ №87
	8-8
	17,6
	3,5
	21,1
	
	Бережна Ольга Павлівна

	14
	Мицик Марія Віталіївна
	ХСШ №87
	8-15
	24,6
	5,5
	30,1
	
	Бережна Ольга Павлівна

	15
	Ушакова Марія Андріївна
	ХСШ №108
	8-5
	30,5
	6,5
	37
	
	Турчанінова Людмила Миколаївна

	16
	Юхименко Дарія Сергіївна
	ХСШ №108
	8-20
	24,6
	7
	31,6
	
	Турчанінова Людмила Миколаївна

	17
	Щербак Марія Геннадіївна
	ХЗОШ №126
	8-12
	19,8
	5
	24,8
	
	Устименко Валерія Володимирівна

	18
	Гребенчук Євгенія Сергіївна
	ХЗОШ №126
	8-1
	31,4
	13,5
	44,9
	
	Устименко Валерія Володимирівна

	19
	Кулик Данії Ігорович
	ХЗОШ №136
	8-17
	24
	6,5
	30,5
	
	Піпа Олена Анатоліївна

	20
	Марков Андрій Русланович
	ХЗОШ №136
	8-10
	24
	5
	29
	
	Піпа Олена Анатоліївна

	21
	Слєпукова Катерина Геннадіївна
	ХГ №152
	8-21
	31,6
	4,5
	36,1
	
	Крикун Олена Анатоліївна

	22
	Цикало Анастасія Олександрівна
	ХГ №152
	8-2
	35,8
	8,5
	44,3
	
	Крикун Олена Анатоліївна


Голова журі: О.П. Оліференко
Члени журі:
Протокол

результатів ІІ етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади  з  біології
9 клас

Ленінський район
	№ п/п
	П І Б учня
	Заклад освіти
	Шифр
	блок
	Сума балів
	Місце
	П І Б учителя

	
	
	
	
	теоретичний
	практичний
	
	
	

	1
	Ракитянська Ксенія Кирилівна
	ХГ №13
	9-4
	44
	9
	53
	
	Чуб  Лариса Миколаївна

	2
	Свєтлова Інна 

Олегівна
	ХГ №13
	9-18
	44
	12
	56
	
	Чуб Лариса Миколаївна

	3
	Коваленко Дар’я Юріївна
	ХСШ №18
	9-15
	37,5
	5
	42,5
	
	Кравцова

Олександра

Володимирівна

	4
	Тележна Влада Олександрівна
	ХСШ №18
	9-1
	22
	1
	23
	
	Кравцова

Олександра

Володимирівна

	5
	Коняєва Катерина Дмитріївна
	ХЗОШ №57
	9-2
	35
	3
	38
	
	Багнюкова Олена Вікторівна

	6
	Шумова Вероніка Андріївна
	ХЗОШ №57
	9-20
	35,6
	6
	41,6
	
	Багнюкова Олена Вікторівна

	7
	Пилипенко Лілія Геннадіївна
	ХЗОШ №67
	9-6
	21
	3
	24
	
	Чернишенко Ганна Дмитрівна

	8
	Краснощокова Ірина Євгеніївна
	ХЗОШ №67
	9-21
	16
	7
	23
	
	Чернишенко Ганна Дмитрівна

	9
	Парамєєва Катерина Дмитрівна
	ХГ №86
	9-3
	22,2
	2
	24,2
	
	Казенна Лілія Іванівна

	10
	Єсепчук Іван Олегович
	ХГ №86
	9-17
	26
	6
	32
	
	Казенна Лілія Іванівна

	11
	Гаврилів Ганна Романівна
	ХСШ №87
	9-13
	29,5
	6
	35,5
	
	Бережна Ольга Павлівна

	12
	Зова Юлія Олександрівна
	ХСШ №87
	9-10
	10,5
	5
	15,5
	
	Бережна Ольга Павлівна

	13
	Шкіртіль Єлізавета Сергіївна
	ХСШ №108
	9-14
	9,5
	2
	11,5
	
	Турчанінова Людмила Миколаївна

	14
	Топтунова Дар’я Юріївна
	ХСШ №108
	9-9
	16
	1
	17
	
	Турчанінова Людмила Миколаївна

	15
	Абакумова Вікторія Сергіївна
	ХЗОШ №126
	9-11
	49
	14
	63
	
	Устименко Валерія Володимирівна

	16
	Богдан Катерина Романівна
	ХЗОШ №126
	9-5
	38
	9
	47
	
	Устименко Валерія Володимирівна

	17
	Федоришина Олександра Радіонівна
	ХЗОШ №136
	9-7
	19,4
	3
	22,4
	
	Піпа Олена Анатоліївна

	18
	Глущенко Анжела Андріївна
	ХЗОШ №136
	9-16
	20,2
	2
	22,2
	
	Піпа Олена Анатоліївна

	19
	Подрез Катерина Едуардівна
	ХГ №152
	9-8
	37
	14
	51
	
	Олефіренко Олена Петрівна

	20
	Хоменко Ілля Сергійович
	ХГ №152
	9-12
	50,6
	11
	61,6
	
	Олефіренко Олена Петрівна


Голова журі: О.П. Оліференко
Члени журі:        
Протокол

результатів ІІ етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади  з біології
10 клас

Ленінський район
	№ п/п
	П І Б учня
	Заклад освіти
	Шифр
	блок
	Сума балів
	Місце
	П І Б учителя

	
	
	
	
	теоретичний
	практичний
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Ібрагімова Шейла Бахиш-к-зи
	ХГ №13
	10-2
	107,25
	13,2
	120,45
	
	Чуб Лариса Миколаївна

	2
	Серватовська Єлизавета Русланівна
	ХГ №13
	10-11
	62
	6,8
	68,8
	
	Чуб Лариса Миколаївна

	3
	Кічігіна Неллі Михайлівна
	ХСШ №18
	10-4
	80,5
	9,2
	89,7
	
	Кравцова

Олександра

Володимирівна

	4
	Батуліна Катерина Станіславівна


	ХСШ №18
	10-20
	56,15
	4,4
	60,55
	
	Кравцова

Олександра

Володимирівна

	5
	Самойлова Альона Володимирівна
	ХЗОШ №57
	10-8
	57,45
	5,8
	63,25
	
	Багнюкова Олена Вікторівна

	6
	Віннікова Аліна Віталіївна
	ХЗОШ №57
	10-18
	62,5
	6,2
	68,7
	
	Багнюкова Олена Вікторівна

	7
	Ваніна Марія Костянтинівна
	ХЗОШ №67
	10-5
	59,5
	9,4
	68,9
	
	Чернишенко Ганна Дмитрівна

	8
	Черних Олександра Сергіївна
	ХЗОШ №69
	10-10
	28
	5,4
	33,4
	
	Воробйова Антонина Михайлівна

	9
	Мартиненко Евгеній Олександрович
	ХЗОШ №69
	10-21
	50,5
	3
	53,5
	
	Дей Олена Володимирівна

	10
	Біляєва Ірина Ігорівна
	ХГ №86
	10-6
	78,2
	6
	84,2
	
	Казенна Лілія Іванівна

	11
	Маслова Анна Павліна
	ХГ №86
	10-16
	86,5
	10,2
	96,7
	
	Казенна Лілія Іванівна

	12
	Орехова Аліна Сергіївна
	ХСШ №87
	10-7
	57
	2,4
	59,4
	
	Бережна Ольга Павлівна

	13
	Волошина Дар’я Володимирівна
	ХСШ №87
	10-15
	66
	2,4
	68,4
	
	Бережна Ольга Павлівна

	14
	Гризодуб Ірина Анатоліївна
	ХСШ №108
	10-3
	110,1
	10,2
	120,3
	
	Турчанінова Людмила Миколаївна

	15
	Шинкар Поліна Олександрівна 
	ХСШ №108
	10-12
	74,2
	2,2
	76,4
	
	Турчанінова Людмила Миколаївна

	16
	Коваль Юлія Сергіївна
	ХЗОШ №126
	10-9
	66,5
	11,4
	77,9
	
	Одинцова Зоя Іванівна 

	17
	Перьмякова Дар'я Ігорівна
	ХЗОШ №126
	10-19
	66,3
	3,8
	70,1
	
	Одинцова Зоя Іванівна 

	18
	Томіна Кристина Вячеславівна
	ХЗОШ №136
	10-1
	31,75
	7,5
	39,25
	
	Піпа Олена Анатоліївна

	19
	Савковський Дмитро Ігорович
	ХЗОШ №136
	10-17
	35,75
	6
	41,75
	
	Піпа Олена Анатоліївна

	20
	Грекова Олеся Олександрівна
	ХГ №152
	10-13
	82,2
	9,2
	91,4
	
	Олефіренко Олена Петрівна

	21
	Незовибатько Олександра Ігорівна
	ХГ №152
	10-14
	100
	9,2
	109,2
	
	Олефіренко Олена Петрівна


Голова журі: О.П. Оліференко
Члени журі
Протокол

результатів ІІ етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади  з біології
11 клас

Ленінський район
	№ п/п
	П І Б учня
	Заклад освіти
	Шифр
	блок
	Сума балів
	Місце
	П І Б учителя

	
	
	
	
	теоретичний
	практичний
	
	
	

	1
	Кузняков Іван Олександрович
	ХГ №13
	11-12
	41
	17
	58
	
	Коленова Тетяна Вікторівна

	2
	Оніщенко 

Ксенія

Сергіївна
	ХСШ №18
	11-5
	51
	20
	71
	
	Кравцова

Олександра

Володимирівна

	3
	Лободіна Лідія Сергіївна
	ХСШ №18
	11-15
	56
	10
	66
	
	Кравцова

Олександра

Володимирівна

	4
	Калашнікова Ксенія Миколаївна
	ХЗОШ №57
	11-4
	46
	19
	65
	
	Багнюкова Олена Вікторівна

	5
	Шумєєва Анастасія Олександрівна
	ХЗОШ №57
	11-18
	22
	1
	23
	
	Багнюкова Олена Вікторівна

	6
	Тихонов Ярослав Вячеславович
	ХЗОШ №67
	11-19
	18
	0
	18
	
	Чернишенко Ганна Дмитрівна

	7
	Литвинова Ірина Ігорівна
	ХЗОШ №67
	11-8
	14
	1
	15
	
	Чернишенко Ганна Дмитрівна

	8
	Стребкова Діана Миколаївна
	ХЗОШ №69
	11-10
	21
	1
	22
	
	Дей Олена Володимирівна

	9
	Здихальський Костянтин Андрійович
	ХЗОШ №69
	11-21
	31
	1
	32
	
	Дей Олена Володимирівна

	10
	Манжай Катерина Віталіївна
	ХГ №86
	11-6
	15
	0
	15
	
	Казенна Лілія Іванівна

	11
	Панова Катерина Олекандрівна
	ХГ №86
	11-13
	20
	4
	24
	
	Казенна Лілія Іванівна

	12
	Некрасова Наталя Михайлівна
	ХСШ №87
	11-20
	36
	23
	59
	
	Бережна Ольга Павлівна

	13
	Скляренко Анастасія Валентинівна
	ХСШ №87
	11-2
	26
	21
	47
	
	Бережна Ольга Павлівна

	14
	Ревегук Роман Володимирович 


	ХСШ №108
	11-14
	26
	4
	30
	
	Турчанінова Людмила Миколаївна

	15
	Горбунов Віталій Сергійович
	ХСШ №108
	11-9
	12
	0
	12
	
	Турчанінова Людмила Миколаївна

	16
	Каверинська Ганна Ігорівна
	ХЗОШ №126
	11-7
	30
	21
	51
	
	Одинцова Зоя Іванівна 

	17
	Богун Анна Євгенівна
	ХЗОШ №126
	11-11
	58
	22
	80
	
	Одинцова Зоя Іванівна 

	18
	Уманська Катерина Сергіївна
	ХЗОШ №136
	11-3
	23
	12
	35
	
	Піпа Олена Анатоліївна

	19
	Миронова Вероніка Валеріївна
	ХЗОШ №136
	11-17
	35
	22
	57
	
	Піпа Олена Анатоліївна

	20
	Денисова Олена   Вікторівна
	ХГ №152
	11-1
	72
	24
	96
	
	Олефіренко Олена Петрівна

	21
	Янголенко Олена   Сергіївна
	ХГ №152
	11-16
	50
	24
	74
	
	Олефіренко Олена Петрівна


Голова журі:                         О.П. Оліференко
Члени журі
